
２００９年 11 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 60,492

11/3 フード費 ダイキ フード代 3,644 56,848

消耗品 ダイソー フリマ用備品 630 56,218

フード費 10/30 ジュンテンドー 猫フード 300 55,918

フード費 10/31 コーナン 猫フード 798 55,120

治療費 10/29 猫 検査 6,500 48,620

治療費 10/31 猫 治療 2,450 46,170

11/5 フード費 リアル センターの子へ　おやつ 754 45,416

11/8 治療費 11/4 三休　 検査 2,200 43,216

立替金 11/4 ナナ　避妊手術 立替 20,000 23,216

フード費 11/7 ダイキ 猫フード 340 22,876

治療費 11/7 猫 薬代 3,880 18,996

治療費 11/5 チョビ 薬代 2,100 16,896

交際費 11/6 スパーク 生花代 980 15,916

支援金 H様より ご支援 5,800 21,716

支援金 W様他より ご支援 10,000 31,716

治療費 10/21 けんぞう歯手術・チョビ薬 12,100 19,616

11/15 治療費 チョビ用 フィラリア薬 7,600 12,016

フード費 9/24 ジュンテンドー 猫ミルク 1,980 10,036

備品 11/1 ナフコ ホワイトボード 1,280 8,756

フード費 11/12 ダイキ 猫フード 1,020 7,736

備品 10/31 ナフコ ﾎﾞｰﾄﾞ材料 1,794 5,942

備品 10/31 ナフコ ﾎﾞｰﾄﾞ材料 128 5,814

フード費 11/13 Time 猫フード代 340 5,474

立替金 11/4立替分返戻 20,000 25,474

11/17 フード費 11/6 ラブリー 猫ﾌｰﾄﾞ 7,257 18,217

立替金 ミッキー　避妊手術代 20,000 -1,783

治療費 ぽぽちゃん 薬代 2,200 -3,983

治療費 シュナ 検査代 2,200 -6,183

立替金 支払分立替 10,000 3,817

雑費 シュナ 悪臭・毛玉の為トリミング 5,250 -1,433

11/20 立替金 ミッキー　 手術代返戻 20,000 18,567

治療費 チョビ 薬代 2,100 16,467

11/21 支援金 O様より 支援金 5,000 21,467

立替金 返戻 10,000 11,467

売上 11月売上 フリマ他 19,870 31,337

計 31,337

収支報告書

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 24,545

11/5 I様より 支援金 10,000 34,545

11/6 K様より 支援金 5,000 39,545

11/21 売上 5,390 44,935

支援金 K様より 610 45,545

計 45,545

詳細


